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God Jul och Gott Nytt År! 
 
Nu är det snart dags för årsredovisning 
Snart har ännu ett år passerat och vi vill tacka dig för ditt engagemang under 2023. Du som 

ställföreträdare utför ett väldigt viktigt uppdrag, som många gånger är ovärderligt för den som får 

hjälp och stöttning.  

Vi kommer övergå till att kommunicera med er via e-post så för att inte missa information från oss se 

till att vi har uppdaterade mejladresser till er. Kolla även mejlens skräppostkorg med jämna mellanrum 

ifall våra mejl skulle hamna där.  

När vi kommer in i det nya året är det dags att börja tänka på årsredovisningen för 2023. Senast den 

29 februari ska du ha lämnat in den till oss. Vi har skickat med en checklista som vi rekommenderar 

att du följer för att säkerställa att du skickar med det vi behöver.  

Checklistan gäller oavsett om du redovisar på papper, via e-Wärna Go eller annat redovisningssystem.  

Nytt för i år 
Vi har gjort vissa ändringar i kontostrukturen avseende hur du redovisar transaktionskontot  

(ställföreträdarkonto) i årsräkningen. Vi rekommenderar att du redovisar enbart ett transaktionskonto 

under tillgångar vid A och D.  Resterande bankmedel räknas inte in under dessa poster. Vi har gjort 

ändringen både i vår pappersblankett samt när du ska redovisa ditt ställföreträdarkonto i årsräkningen i 

e-WärnaGo. Syftet är att förenkla både för dig i din redovisning och för oss i vår granskning.  

 

Mer information kan du hitta i Anvisningar för års- och sluträkningar på hemsidan. Det går också bra 

att ringa och fråga oss om något är oklart! 

https://nybro.se/omsorg-hjalp/god-man-forvaltare-formyndare/stallforetradare/redovisning-av-

uppdraget/  

Blanketterna hittar du här 
På Nybro kommuns webbplats: minasidor.nybro.se hittar du blanketterna du behöver för årsräkning, 

redogörelse och årsöversikt.  

Om du använder de digitalt ifyllnadsbara blanketterna får du hjälp med att räkna ihop beloppen i 

redovisningen, så använd gärna dem. Blanketterna finns även att hämta i receptionerna i respektive 

kommunhus.  

Redovisar du via e-Wärna Go önskar vi få in alla underlag digitalt via systemet.  

Sök på ”god man” i sökfältet som kommer upp         Klicka på rutan ” God man, förvaltare - 

Årsräkning/sluträkning, redogörelse”        Gå sedan in på ”Hämta blanketter” och ladda ner 

blanketterna. 

 

mailto:ofm@nybro.se
http://www.nybro.se/
https://nybro.se/omsorg-hjalp/god-man-forvaltare-formyndare/stallforetradare/redovisning-av-uppdraget/
https://nybro.se/omsorg-hjalp/god-man-forvaltare-formyndare/stallforetradare/redovisning-av-uppdraget/
https://minasidor.nybro.se/


INFORMATIONSBREV  
 

 

Överförmyndarnämnd i Samverkan – Nybro, Emmaboda, Torsås och Uppvidinge kommuner 
 

Postadress Besöksadress E-post och IT-adress Telefon 
Överförmyndarnämnden Dunderbergsgatan 2 ofm@nybro.se Vx: 0481-450 00 
382 80 Nybro  http://www.nybro.se 
 
  

 

 

Årsräkningen 
Lämnar du in årsräkningen i pappersform ska den fyllas i och lämnas in i två exemplar. Dessa ska 

undertecknas på heder och samvete med bläck- eller kulspetspenna. Det är bra om du skickar med en 

årsöversikt.   

Om inte allt får plats på blanketten, exempelvis alla utgiftsposter, kan du ange dessa i en bilaga. Var 

då noga med att häfta ihop bilagan med blanketten och tydligt hänvisa till den, så att vi vet att de hör 

ihop. I övrigt får du gärna undvika att häfta ihop underlagen, gem går bra.  

Årsredogörelsen 
Det är väldigt viktigt att du svarar på alla frågor som är aktuella för din huvudman och utförligt 

beskriver vad som hänt under året. Skriv gärna om någon av frågorna inte är aktuell för din huvudman 

istället för att lämna fält tomma.  

Vi har till uppgift att granska alla delar av uppdraget för att säkerställa att huvudmannen får det hen 

har rätt till, det gör vi bland annat genom att ta del av det du skriver i redogörelsen. 

Det du skriver i redogörelseblanketten ligger också till grund för vår bedömning av hur högt ditt 

arvode blir. Observera att du ska fylla i redogörelsen även om du inte begär arvode (eventuell dagbok 

ersätter inte redogörelsen).  

Begära anstånd 
Har det hänt något som gör att du inte kan lämna in redovisningen i tid? Då kan du begära anstånd. 

Anstånd ska du i så fall begära senast den 29 februari. Överförmyndarnämnden prövar om de ska 

bevilja din begäran eller inte.  

Du kan exempelvis få anstånd om du är eller har varit allvarligt sjuk, om en nära anhörig har gått bort 

etc. Tänk på att du inte kan begära anstånd efter den 29 februari.  

Undvik kompletteringar 
Det är viktigt att du följer checklistan och skickar med de underlag vi efterfrågar. Om något saknas 

kommer vi be dig komplettera redovisningen.  

Vi begär t ex komplettering om 

• du inte skickat med de underlag vi efterfrågar. 

• blanketterna är felaktigt eller ofullständigt ifyllda. 

• differensen i årsräkningen är större än 500 kr (summorna A+B ska vara lika med C+D). 

 

Observera att vi granskar årsräkningarna i turordning utifrån det datum de är kompletta.  

 

Lycka till! 

Överförmyndarnämnden och Överförmyndarhandläggarna 
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